
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА С. АКУРАЙ» 

 

ПРИКАЗ 
 
               31 августа 2024 г.                                                      № 44 о.д. 
 

Об утверждении учебных планов, годового графика, планов 
воспитательной работы, планов подготовки к ГИА на 2024 - 2025 
учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам начального общего, основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22 марта 

2021г. № 115, на основании решения педагогического совета от 30.08.2024г. протокол №1, 

Приказываю: 

1. Утвердить : 

1.1.Учебные планы МОУ «ООШ с. Акурай на 2024-2025 учебный год по 

программам начального общего, основного общего образования, 

адаптированным образовательным программам  основного общего образования 

для обучающихся с УО (интеллектуальными нарушениями) (приложение к 

приказу 1-4). 

1.2.Годовой календарный учебный график на 2024-2025 учебный год (приложение 

№5), график проверочных работ на 2024-2025 учебный год (приложение №6). 

1.3.Планы воспитательной работы на 2024-2025 учебный год (приложения № 7-13), 

планы подготовки к ГИА – 9 (приложения №14-17). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                                     Г.М. Кузьмина 


